

## Hämeenkyrön kunnan maankäytön ja mittauspalveluiden maksut

Taksat ovat arvionlisäverottomia ja niihin lisätään aina sillä hetkellä voimassa oleva arvionlisävero.

Kiinteistöjen rajannäyttö	
Rajannäytön suorittamisesta peritään	80 euroa ensimmäinen rajamerkki 40 euroa seuraavat rajamerkit

Todistukset	
Etuosto-oikeuden käyttämättä jättämiseen liittyvät päätökset	50 euroa

<p><b>Työaikakorvaus</b></p> <p>Näitä käytetään, mikäli niissä töissä ja toimissa, jotka eivät ole viranomaistoimituksia ja sisälly jo lähtökohtaisesti ko. viranomaistoimituskustannuksiin. Rakentamisluvan maksuun kuuluu yksi sijaintikatselmuskäynti. Seuraavat käynnit ovat maksullisia.</p> <p>Taksat ovat tuntiperusteisia. Laskutus alkavalta tunnilta. Työaikaan lasketaan myös mahdollinen matkoihin kulunut aika. Taksat ovat arvionlisäverottomia ja niihin lisätään aina sillä hetkellä voimassa oleva arvionlisävero.</p> <p>Henkilöryhmittäiset tuntiveloitushinnat (alv 0 %)</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- erityisasiantuntija (maankäyttöinsinööri) 100 €</li><li>- asiantuntija 90 €</li><li>- avustaja/harjoittelija 40 €</li><li>- mittaryhmä ja kalusto 155 €</li></ul> <p>Tavanomaisia työaikaveloitteisia toimia ovat esimerkiksi:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Kadonneen rajapyykin tai rajalinjan haku ja merkintä maastoon</li></ul> <p>Huom! Kunnan maastomittauksen suorittamat rajan, rajalinjan tai pyykin paikan merkitseminen eivät vastaa rajankäyntiä. Kyseiset merkinnät tehdään maastoon sopivalla tavalla. Viralliset rajankäynnit suorittaa Maanmittauslaitos. Ainoastaan maanmittauslaitoksen suorittamista kiinteistötoimituksissa (rajankäynti, lohkomiset ym.) voidaan rakentaa uusia virallisia rajamerkkejä.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Pintavaaitukset ja kartoitukset</li></ul> <p>Yksittäisten tonttien pintavaaitukset ja kartoitukset</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Tarkemittaustyöt</li></ul> <p>Esim. kunnallistekniikan rakennustyöt</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Maastoon merkintätyöt</li><li>- Pohjavesimittaukset</li></ul> <p>Pohjaveden pinnan korkeuden mittaukset oleviin havaintopisteisiin</p> <p>Digitaalisten kartta-aineistojen irrotus ja toimittamisesta ei laskuteta, mikäli kyseessä on kunnan tilaama konsulttityö. Kartta-aineistojen irrottamisesta perittävä maksu sisältää käyttöoikeuden aineistoon yhdelle käyttäjälle. Muusta käytöstä tai aineiston luovuttamisesta kolmannelle osapuolelle on sovittava kunnan kanssa erikseen.</p>
---

Edellä mainittuja mittauksia sekä muita tuntiveloitteisia töitä tehdään pienimuotoisissa hankkeissa. Kyseisiä töitä tehdään maankäyttöyksikön pääasiallisten töiden ohella ja tehtävistä työpyynnöistä voidaan kieltäytyä ilman eri perustetta. Jokainen työpyyntö käsitellään erikseen.